



DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO DE MÃOS DADAS COM O POVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de despesas da Secretária de Educação Básica no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93 e considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ESPECIALIZADA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, NA FORMALIZAÇÃO, EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE CONVÊNIOS E INSTRUMENTOS CONGÊNERES FIRMADOS COM O GOVERNO FEDERAL E ESTADUAL, VISANDO O REPASSE DE RECURSOS FINANCEIROS A TÍTULO DE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA, E NA ELABORAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA RESPECTIVA PRESTAÇÃO DE CONTAS JUNTO AO ÓRGÃO CONCEDENTE. Resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços Nº 2021.01.25.1-TP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO e HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sessão da Tomada de Preços, a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo.

LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, CNPJ № 86.797.131/0001-67						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALOR MENSAL/UNT R\$	VALOR GLOBAL R\$	
01	Serviços de consultoria e assessoria especializada junto à Secretaria de Educação Básica do Município de Deputado Irapuan Pinheiro/CE, na formalização, execução e acompanhamento de convênios e instrumentos congêneres firmados com o Governo Federal e Estadual, visando o repasse de recursos financeiros a título de	MÊS	12	R\$ 3.200,00	R\$ 38.400,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

Avenida dos Três Poderes, nº 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91







transferência voluntária, e na elaboração e		
acompanhamento da respectiva prestação de		
contas junto ao órgão concedente		

Dep. Irapuan Pinheiro(CE), 15 de fevereiro de 2021.

Jima No Ved anamo Secure KENNIA MARIA VICTORIANO BEZERRA

ORDENADORA DE DESPENSAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Avenida dos Três Poderes, nº 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91





TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de despesas da Secretária de Saúde no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93 e considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ESPECIALIZADA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, NA FORMALIZAÇÃO, EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE CONVÊNIOS E INSTRUMENTOS CONGÊNERES FIRMADOS COM O GOVERNO FEDERAL E ESTADUAL, VISANDO O REPASSE DE RECURSOS FINANCEIROS A TÍTULO DE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA, E NA ELABORAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA RESPECTIVA PRESTAÇÃO DE CONTAS JUNTO AO ÓRGÃO CONCEDENTE. Resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços Nº 2021.01.25.1-TP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO e HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sessão da Tomada de Preços, a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo.

LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, CNPJ № 86.797.131/0001-67						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALOR MENSAL/UNT* R\$	VALOR GLOBAL R\$	
01	Serviços de consultoria e assessoria especializada junto à Secretaria de Saúde do Município de Deputado Irapuan Pinheiro/CE, na formalização, execução e acompanhamento de convênios e instrumentos congêneres firmados com o Governo Federal e Estadual, visando o repasse de recursos financeiros a título de	MÊS	12	R\$ 2.300,00	R\$ 27.600,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

Avenida dos Três Poderes, nº 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91







transferência voluntária, e na elaboração e acompanhamento da respectiva prestação de		
contas junto ao órgão concedente		

Dep. Irapuan Pinheiro(CE), 15 de fevereiro de 2021.

Maria Zangela Nunes

MARIA VANGELA NUNES

ORDENADORA DE DESPENSAS DA SECRETARIA DE SAÚDE

Avenida dos Três Poderes, nº 75 – CNPJ: 12.464.103/0001-91





TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de despesas da Secretária de Obras, Serviços Públicos e Transportes no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93 e considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ESPECIALIZADA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, NA FORMALIZAÇÃO, EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE CONVÊNIOS E INSTRUMENTOS CONGÊNERES FIRMADOS COM O GOVERNO FEDERAL E ESTADUAL, VISANDO O REPASSE DE RECURSOS FINANCEIROS A TÍTULO DE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA, E NA ELABORAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA RESPECTIVA PRESTAÇÃO DE CONTAS JUNTO AO ÓRGÃO CONCEDENTE. Resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços Nº 2021.01.25.1-TP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO e HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sessão da Tomada de Preços, a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo.

ITEM	LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALOR MENSAL/UNT R\$	VALOR GLOBAL R\$
01	Serviços de consultoria e assessoria especializada junto à Secretaria de Obras, Serviços Públicos e Transportes do Município de Deputado Irapuan Pinheiro/CE, na formalização, execução e acompanhamento de convênios e instrumentos congêneres firmados com o Governo Federal e Estadual, visando o repasse de recursos	MÊS	12	R\$ 4.200,00	R\$ 50.400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

Avenida dos Três Poderes, nº 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91







financeiros a título de transferência			
voluntária, e na		·	
elaboração e			
acompanhamento da			
respectiva prestação de	-		. 1
contas junto ao órgão			
concedente			

Dep. Irapuan Pinheiro(CE), 15 de fevereiro de 2021.

ORDENADOR DE DESPENSAS DA SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTES

Avenida dos Três Poderes, nº 75 – CNPJ: 12.464.103/0001-91